JianuHa Mapua AHppeeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

A-46793/25

N-46634/25

H-46618/25

H-46617/25

H-46616/25

A-46605/25

A-46579/25

A-46578/25

N-46528/25

E-46466/25

H-46346/25

H-46347/25

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "KI Nanp"

00O "KI Nanp"

000 "NANP"

000 "NANP"

000 "NANP"

000 "NANP"

000 "KTI Nlanp"

000 "KI Nanp"

000 "KT Jlanp"

000 "NANP"

000 "NANP"

000 "NANP"

DaTa
cocTaBneHus
oT4yeTa

15.12.2025

02.12.2025

28.11.2025

28.11.2025

28.11.2025

28.11.2025

15.12.2025

15.12.2025

12.11.2025

25.10.2025

01.10.2025

01.10.2025

CBepeHun

NanuHa Mapnsa AHopeeBHa

008593

02.08.2013

OOBbEKT OLeHKHU

nakeT akuun

obopynoBaHue

3eMeJIbHbIN Yy4acToK C
Ccoopy>XeHnem

HeXwunoe nomMelleHune

3eMebHbI y4acToK CO
3haHnem

nakeT akuun
nakeT akuun

nakeT akuun

obopypnoBaHue

KOMMMIEKC ABUXUMOrO 1
HeABVXUMOro
nUMyLLecTBa

3eMeJIbHbIN Y4acToK CO
30aHnem

3eMeJIbHbIN Yy4acTOK CO
34aHneMm

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN



	Ляпина Мария Андреевна

