

Ляпина Мария Андреевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ляпина Мария Андреевна			
Номер в реестре членов РОО		008593			
Дата включения в реестр членов РОО		02.08.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
A-46793/25	ООО "КГ Лаир"	15.12.2025	пакет акций	рыночная	Оценка бизнеса
И-46634/25	ООО "КГ Лаир"	02.12.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
H-46618/25	ООО "ЛАИР"	28.11.2025	земельный участок с сооружением	рыночная	Оценка недвижимости
H-46617/25	ООО "ЛАИР"	28.11.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
H-46616/25	ООО "ЛАИР"	28.11.2025	земельный участок со зданием	рыночная	Оценка недвижимости
A-46605/25	ООО "ЛАИР"	28.11.2025	пакет акций	рыночная	Оценка бизнеса
A-46579/25	ООО "КГ Лаир"	15.12.2025	пакет акций	рыночная	Оценка бизнеса
A-46578/25	ООО "КГ Лаир"	15.12.2025	пакет акций	рыночная	Оценка бизнеса
И-46528/25	ООО "КГ Лаир"	12.11.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
E-46466/25	ООО "ЛАИР"	25.10.2025	комплекс движимого и недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
H-46346/25	ООО "ЛАИР"	01.10.2025	земельный участок со зданием	рыночная	Оценка недвижимости
H-46347/25	ООО "ЛАИР"	01.10.2025	земельный участок со зданием	рыночная	Оценка недвижимости